
Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:43:40

  1
09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Gbelce
 09.10.2016

08-204/2016
Poř.č.

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

 35 YamahaLukáš Čolej SVK MX1
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22 MX1
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21 MX1
 74 Kawasaki KX 450F Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21 MX1
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20 MX1
192 KawasakiMiroslav Tanečka SVK MX1
193 KTMMartin Žikavský SVK MX1
199 HONDA CR 250 R 2T Motorado TeamJuraj Králik SVK MX1
247 HondaIstván Fekete SVK MX1
303 Kawasaki KXF450 Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22 MX1
521 HondaMiroslav Tomaskovics SVK MX1
929 KTMTamás Anda SVK MX1

12 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:00:07
 1

09.10.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby A B
Results

Tried
Class

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-204/2016

 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  1 6/7 2:07.880 55.740
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  2 6/6 2:08.870 00.990 55.312
 74 Kawasaki KX Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  3 5/6 2:13.660 05.780 53.329
303 Kawasaki Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  4 3/5 2:17.340 09.460 51.900
 35 YamahaLukáš Čolej SVK  5 1/6 2:19.300 11.420 51.170
199 HONDA CR 250 Motorado TeamJuraj Králik SVK  6 3/5 2:22.790 14.910 49.919
193 KTMMartin Žikavský SVK  7 5/5 2:23.180 15.300 49.783
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  8 2/6 2:23.440 15.560 49.693
192 KawasakiMiroslav Tanečka SVK  9 5/5 2:23.850 15.970 49.552
929 KTMTamás Anda SVK 10 2/5 2:26.510 18.630 48.652
521 HondaMiroslav Tomaskovics SVK 11 1/5 2:35.920 28.040 45.716
247 HondaIstván Fekete SVK 12 3/4 2:42.130 34.250 43.965

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 09:41 Length of a Track 1980 mBest Lap 53. Martin Bednár 02:07.880 - 55.7 km/h   6

Doba vyvesenia//



08-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

10:00:21

1

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby A B

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  25 Eduard Snižik

   36    1 2:47.889

   59    2 2:51.379

   85    3 2:51.691

  34 Ján Ciho

   28    1 2:28.850

   50    2 2:24.838

   68    3 2:24.674

   87    4 2:25.999

  107    5 2:29.058

  35 Lukáš Čolej

   26    1 2:19.305

   45    2 2:21.622

   67    3 2:42.893

   88    4 2:34.458

  108    5 2:25.254

  127    6 2:48.575

  53 Martin Bednár

   23    1 2:15.231

   43    2 2:12.191

   60    3 2:11.153

   78    4 2:08.762

   96    5 2:08.535

  112    6 2:07.883

  128    7 2:33.265

  57 Ivan Šípoš

   22    1 2:14.417

   42    2 2:13.429

   62    3 2:18.827

   79    4 2:14.622

   98    5 2:10.213

  114    6 2:08.873

  58 Krisztian Madarász

   46    1 2:49.018

   70    2 2:46.718

   91    3 2:40.283

  115    4 2:57.589

  59 Peter Sečkár

   33    1 2:28.205

   53    2 2:29.348

   74    3 2:32.547

   94    4 2:32.461

  113    5 2:30.999

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  66 Karol Pohanka

   44    1 3:01.976

   73    2 3:05.211

   97    3 3:00.136

  117    4 2:54.662

  74 Silvester Mondok

   21    1 2:15.564

   41    2 2:13.932

   61    3 2:17.484

   80    4 2:17.487

   99    5 2:13.668

  116    6 2:18.586

  91 Radoslav Šulek

   32    1 2:27.254

   51    2 2:25.141

   69    3 2:26.679

   89    4 2:25.297

  109    5 2:28.190

  96 Viktor Kováč
   27    1 2:25.294

   48    2 2:23.441

   66    3 2:26.008

   86    4 2:27.080

  106    5 2:27.450

  125    6 2:31.823

 192 Miroslav Tanečka

   39    1 2:31.458

   63    2 2:29.554

   82    3 2:32.709

  100    4 2:31.302

  119    5 2:23.853

 193 Martin Žikavský

   40    1 2:31.955

   64    2 2:29.575

   83    3 2:31.885

  101    4 2:31.468

  120    5 2:23.181

 199 Juraj Králik

   34    1 2:30.480

   55    2 2:24.846

   75    3 2:22.796

   92    4 2:28.851

  111    5 2:24.501

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 247 István Fekete

   47    1 2:42.696

   71    2 2:46.560

   93    3 2:42.133

  118    4 3:24.867

 264 Attila Kutas

   30    1 2:39.855

   54    2 2:38.261

   77    3 2:50.051

  102    4 3:29.949

  129    5 3:58.612

 303 Adam Volek

   29    1 2:19.192

   49    2 2:18.477

   65    3 2:17.347

  105    4 4:34.991

  121    5 2:23.718

 332 Kovač Štefan

   31    1 2:30.071

   52    2 2:29.882

   72    3 2:26.982

   90    4 2:25.472

  110    5 2:25.870

  126    6 2:29.214

 521 Miroslav Tomaskovics

   37    1 2:35.924

   57    2 2:36.600

   81    3 2:40.920

  103    4 2:45.975

  123    5 2:43.735

 929 Tamás Anda

   35    1 2:35.837

   56    2 2:26.516

   76    3 2:27.116

   95    4 2:33.834

  124    5 4:06.711

 930 Robert Patacsi

   38    1 2:37.173

   58    2 2:34.150

   84    3 2:51.669

  104    4 2:35.231

  122    5 2:35.620

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:22:15
 1

09.10.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-204/2016

 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  1 10 20:40.070 00.000 57.481 25
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  2 10 20:52.080 12.010 56.929 22
303 Kawasaki Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  3 10 21:12.550 32.480 56.014 20
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  4 10 21:18.940 38.870 55.734 18
 74 Kawasaki KX Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  5 10 21:28.360 48.290 55.326 16
 35 YamahaLukáš Čolej SVK  6 10 22:07.628 1:27.558 53.690 15
192 KawasakiMiroslav Tanečka SVK  7 9 20:44.060 - 1 51.567 14
199 HONDA CR 250 Motorado TeamJuraj Králik SVK  8 9 21:07.110 - 1 50.629 13
929 KTMTamás Anda SVK  9 9 21:49.370 - 1 48.995 12
521 HondaMiroslav Tomaskovics SVK 10 9 21:53.210 - 1 48.851 11
193 KTMMartin Žikavský SVK 11 9 21:53.930 - 1 48.825 10
247 HondaIstván Fekete SVK 12 9 23:44.816 - 1 45.025  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:58 Length of a Track 1980 mBest Lap 53. Martin Bednár 02:03.730 - 57.6 km/h   3The Winners time 20:40.070 - 57.481 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:18



08-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

12:22:30

1

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby A B

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  25 Eduard Snižik

   19    1 2:18.093

   40    2 2:31.523

   62    3 2:32.552

   85    4 2:36.459

  111    5 2:38.689

  135    6 2:36.149

  159    7 2:39.480

  183    8 2:42.005

  206    9 2:35.499

  34 Ján Ciho

    9    1 2:02.764

   30    2 2:17.807

   52    3 2:17.650

   73    4 2:17.763

   95    5 2:16.789

  117    6 2:16.113

  139    7 2:17.074

  162    8 2:15.774

  181    9 2:17.481

  202   10 2:14.472

  35 Lukáš Čolej

    4    1 1:53.527

   28    2 2:13.287

   50    3 2:10.228

   72    4 2:19.937

   94    5 2:10.159

  116    6 2:10.414

  136    7 2:16.251

  157    8 2:17.589

  178    9 2:17.745

  198   10 2:18.491

  53 Martin Bednár

    3    1 1:51.789

   24    2 2:04.492

   45    3 2:03.737

   67    4 2:03.952

   89    5 2:04.950

  106    6 2:05.127

  124    7 2:06.973

  146    8 2:05.986

  167    9 2:05.841

  186   10 2:07.225

  57 Ivan Šípoš

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    1    1 1:48.537

   23    2 2:07.255

   46    3 2:06.192

   68    4 2:04.393

   90    5 2:04.768

  108    6 2:09.082

  125    7 2:08.264

  147    8 2:06.746

  169    9 2:08.335

  190   10 2:08.515

  58 Krisztian Madarász

   21    1 2:21.971

   42    2 2:37.476

   65    3 2:36.644

   88    4 2:32.799

  113    5 2:33.378

  137    6 2:32.865

  158    7 2:33.576

  182    8 2:30.707

  203    9 2:34.557

  59 Peter Sečkár

    7    1 2:00.182

   29    2 2:17.325

   51    3 2:19.771

   75    4 2:20.570

   97    5 2:19.287

  119    6 2:21.595

  142    7 2:19.976

  164    8 2:19.852

  187    9 2:22.394

  66 Karol Pohanka

   17    1 2:14.242

   39    2 2:31.066

   61    3 2:24.487

   83    4 2:27.230

  105    5 2:27.494

  128    6 2:34.205

  153    7 2:33.491

  176    8 2:31.826

  199    9 2:29.092

  74 Silvester Mondok

    5    1 1:54.613

   27    2 2:11.708

   49    3 2:09.900

   71    4 2:10.972

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   93    5 2:10.466

  115    6 2:09.053

  134    7 2:09.552

  152    8 2:14.021

  172    9 2:09.159

  194   10 2:08.918

  91 Radoslav Šulek

   12    1 2:05.581

   32    2 2:16.819

   55    3 2:26.405

   77    4 2:18.247

   98    5 2:16.282

  120    6 2:17.477

  141    7 2:16.474

  163    8 2:20.069

  185    9 2:20.583

  205   10 2:24.091

  96 Viktor Kováč
    2    1 1:50.642

   25    2 2:06.989

   47    3 2:06.529

   69    4 2:09.262

   92    5 2:12.759

  112    6 2:11.878

  132    7 2:08.322

  149    8 2:10.622

  171    9 2:09.984

  193   10 2:11.958

 111 Tibor Fulop

   13    1 2:07.733

   35    2 2:23.708

   59    3 2:29.134

   81    4 2:31.321

  103    5 2:29.278

  129    6 2:39.494

  156    7 2:36.401

  179    8 2:33.570

  201    9 2:33.330

 192 Miroslav Tanečka

   14    1 2:08.789

   36    2 2:23.653

   56    3 2:20.160

   78    4 2:17.721

  100    5 2:19.731

  121    6 2:19.466

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  143    7 2:18.719

  165    8 2:17.123

  188    9 2:18.706

 193 Martin Žikavský

   22    1 2:58.722

   44    2 2:18.500

   66    3 2:20.685

   86    4 2:25.555

  109    5 2:21.875

  133    6 2:24.975

  155    7 2:23.042

  175    8 2:20.617

  197    9 2:19.962

 199 Juraj Králik

   11    1 2:04.849

   33    2 2:20.645

   54    3 2:20.301

   76    4 2:20.327

   99    5 2:22.248

  123    6 2:23.341

  145    7 2:20.828

  168    8 2:27.558

  191    9 2:27.022

 247 István Fekete

   20    1 2:20.244

   41    2 2:35.435

   64    3 2:34.902

   87    4 2:37.476

  114    5 2:36.869

  138    6 2:35.918

  160    7 2:37.050

  184    8 2:38.432

  207    9 3:08.490

 264 Attila Kutas

    8    1 2:01.609

   34    2 2:27.837

   58    3 2:27.492

   80    4 2:32.259

  102    5 2:31.031

  127    6 2:37.685

  154    7 2:35.434

  177    8 2:31.541

  200    9 2:32.051

 303 Adam Volek

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    6    1 1:56.333

   26    2 2:08.041

   48    3 2:06.784

   70    4 2:06.566

   91    5 2:06.488

  110    6 2:09.677

  131    7 2:09.925

  148    8 2:08.372

  170    9 2:08.501

  192   10 2:11.864

 332 Kovač Štefan

   16    1 2:10.400

   37    2 2:22.943

   57    3 2:20.772

   79    4 2:18.187

  101    5 2:19.545

  122    6 2:18.689

  144    7 2:18.547

  166    8 2:18.473

  189    9 2:18.287

 521 Miroslav Tomaskovics

   18    1 2:15.297

   38    2 2:27.909

   60    3 2:25.017

   82    4 2:26.699

  104    5 2:27.259

  126    6 2:28.533

  150    7 2:29.386

  174    8 2:28.604

  196    9 2:24.510

 929 Tamás Anda

   15    1 2:09.724

   43    2 2:55.610

   63    3 2:24.637

   84    4 2:27.132

  107    5 2:23.027

  130    6 2:21.676

  151    7 2:26.113

  173    8 2:20.712

  195    9 2:20.747

 930 Robert Patacsi

   10    1 2:04.274

   31    2 2:17.285

   53    3 2:18.427

   74    4 2:17.694

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



08-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

12:22:30

2

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby A B

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   96    5 2:17.029

  118    6 2:15.591

  140    7 2:15.721

  161    8 2:13.699

  180    9 2:18.626

  204   10 2:36.070

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ08-204/2016 08:54:28

1

10.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Finále 1 - MX1 Hobby A B

  1  57  96  53  35  74 303  59 264  34 930 199  91 111 192 929 332  66 521  25 247  58 193

  2  57  53  96 303  74  35  59  34 930  91 199 264 111 192 332 521  66  25 247  58 929 193

  3  53  57  96 303  74  35  59  34 930 199  91 192 332 264 111 521  66  25 929 247  58 193

  4  53  57  96 303  74  35  34 930  59 199  91 192 332 264 111 521  66 929  25 193 247  58

  5  53  57 303  96  74  35  34 930  59  91 199 192 332 264 111 521  66 929 193  25  58 247

  6  53  57 303  96  74  35  34 930  59  91 192 332 199 521 264  66 111 929 193  25  58 247

  7  53  57 303  96  74  35  34 930  91  59 192 332 199 521 929  66 264 193 111  58  25 247

  8  53  57 303  96  74  35 930  34  91  59 192 332 199 929 521 193  66 264 111  58  25 247

  9  53  57 303  96  74  35 930  34  91  59 192 332 199 929 521 193  66 264 111  58  25 247

 10  53  57 303  96  74  35  34 930  91



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:08:36
 1

09.10.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-204/2016

 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  1 10 20:48.851 00.000 57.076 25
303 Kawasaki Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  2 10 21:06.783 17.932 56.269 22
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  3 10 21:12.997 24.146 55.994 20
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  4 10 21:20.697 31.846 55.657 18
 35 YamahaLukáš Čolej SVK  5 10 21:26.603 37.752 55.402 16
 74 Kawasaki KX Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  6 10 21:28.636 39.785 55.314 15
199 HONDA CR 250 Motorado TeamJuraj Králik SVK  7 9 21:02.651 - 1 50.807 14
192 KawasakiMiroslav Tanečka SVK  8 9 21:16.447 - 1 50.258 13
929 KTMTamás Anda SVK  9 9 21:18.768 - 1 50.167 12
193 KTMMartin Žikavský SVK 10 9 21:28.431 - 1 49.791 11
521 HondaMiroslav Tomaskovics SVK 11 9 21:57.602 - 1 48.688 10

247 HondaIstván Fekete SVK 5 13:08.650

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:45 Length of a Track 1980 mBest Lap 53. Martin Bednár 02:03.450 - 57.7 km/h   6The Winners time 20:48.851 - 57.076 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:05



08-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

15:13:16

1

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby A B

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  25 Eduard Snižik

   22    1 2:50.014

   44    2 2:33.697

   65    3 2:40.231

  110    4 4:32.783

  140    5 3:52.491

  171    6 2:51.683

  193    7 2:44.234

  34 Ján Ciho

    9    1 2:05.134

   30    2 2:18.777

   51    3 2:16.205

   73    4 2:16.862

   94    5 2:19.144

  116    6 2:17.719

  136    7 2:17.986

  157    8 2:19.726

  177    9 2:19.595

  198   10 2:20.134

  35 Lukáš Čolej

    1    1 1:52.782

   23    2 2:07.990

   46    3 2:08.519

   68    4 2:07.729

   90    5 2:12.383

  112    6 2:11.148

  131    7 2:11.827

  150    8 2:11.119

  169    9 2:12.580

  189   10 2:10.526

  53 Martin Bednár

    2    1 1:53.422

   24    2 2:08.061

   45    3 2:06.715

   67    4 2:04.123

   86    5 2:06.552

  106    6 2:03.456

  125    7 2:05.660

  141    8 2:06.942

  160    9 2:06.459

  179   10 2:07.461

  57 Ivan Šípoš

    4    1 1:55.560

   26    2 2:07.609

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   49    3 2:08.118

   70    4 2:07.228

   88    5 2:08.115

  109    6 2:07.238

  128    7 2:08.527

  147    8 2:09.504

  165    9 2:09.628

  184   10 2:11.470

  58 Krisztian Madarász

   17    1 2:21.992

   41    2 2:27.993

   62    3 2:29.570

   84    4 2:29.043

  105    5 2:30.995

  133    6 2:34.705

  154    7 2:32.187

  175    8 2:30.960

  197    9 2:36.712

  59 Peter Sečkár

    7    1 2:02.082

   29    2 2:21.339

   52    3 2:20.507

   74    4 2:18.291

   95    5 2:20.179

  117    6 2:18.932

  137    7 2:21.304

  158    8 2:24.238

  180    9 2:23.267

  66 Karol Pohanka

   18    1 2:23.380

   42    2 2:27.940

   63    3 2:32.999

   85    4 2:28.402

  107    5 2:33.746

  134    6 2:39.419

  155    7 2:33.095

  178    8 3:00.451

  199    9 2:36.564

  74 Silvester Mondok

    5    1 1:56.929

   28    2 2:08.748

   50    3 2:08.277

   72    4 2:12.076

   93    5 2:08.908

  113    6 2:08.548

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  132    7 2:10.111

  151    8 2:10.495

  170    9 2:12.408

  191   10 2:12.136

  91 Radoslav Šulek

   12    1 2:09.759

   33    2 2:18.435

   55    3 2:23.401

   76    4 2:20.617

   97    5 2:23.028

  119    6 2:22.571

  139    7 2:23.943

  161    8 2:24.997

  183    9 2:24.731

  96 Viktor Kováč
    3    1 1:54.166

   25    2 2:07.933

   47    3 2:07.630

   71    4 2:10.196

   91    5 2:09.802

  111    6 2:08.455

  130    7 2:11.335

  149    8 2:13.812

  168    9 2:08.599

  187   10 2:08.769

 111 Tibor Fulop

   10    1 2:08.690

   34    2 2:26.316

   57    3 2:28.523

   79    4 2:29.960

  104    5 2:33.737

  129    6 2:41.757

  153    7 2:32.441

  174    8 2:31.534

  195    9 2:30.430

 192 Miroslav Tanečka

   16    1 2:20.380

   38    2 2:21.623

   61    3 2:24.404

   80    4 2:28.334

  101    5 2:23.446

  122    6 2:19.061

  144    7 2:21.523

  164    8 2:19.704

  185    9 2:17.972

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 193 Martin Žikavský

   15    1 2:19.735

   36    2 2:21.183

   59    3 2:23.873

   81    4 2:29.977

   99    5 2:21.213

  121    6 2:20.072

  143    7 2:22.438

  166    8 2:25.172

  190    9 2:24.768

 199 Juraj Králik

   11    1 2:08.842

   32    2 2:18.264

   53    3 2:19.835

   75    4 2:18.437

   96    5 2:22.839

  118    6 2:23.039

  138    7 2:23.997

  159    8 2:21.968

  181    9 2:25.430

 247 István Fekete

   21    1 2:36.234

   43    2 2:37.055

   64    3 2:38.874

   89    4 2:35.781

  115    5 2:40.710

 264 Attila Kutas

    8    1 2:03.083

   31    2 2:22.547

   54    3 2:24.344

   77    4 2:33.134

  100    5 2:35.047

  126    6 2:33.153

  152    7 2:41.428

  173    8 2:32.174

  194    9 2:35.176

 303 Adam Volek

    6    1 1:57.686

   27    2 2:06.662

   48    3 2:06.836

   69    4 2:06.163

   87    5 2:05.993

  108    6 2:06.211

  127    7 2:08.360

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  146    8 2:08.523

  163    9 2:11.280

  182   10 2:09.069

 332 Kovač Štefan

   19    1 2:23.858

   39    2 2:18.780

   58    3 2:21.927

   83    4 2:32.498

  103    5 2:23.563

  123    6 2:18.476

  145    7 2:20.658

  167    8 2:25.094

  188    9 2:21.199

 521 Miroslav Tomaskovics

   14    1 2:19.543

   37    2 2:21.889

   60    3 2:24.504

   82    4 2:30.288

  102    5 2:23.729

  124    6 2:24.467

  148    7 2:30.502

  172    8 2:33.463

  192    9 2:29.217

 929 Tamás Anda

   13    1 2:16.437

   35    2 2:22.048

   56    3 2:21.293

   78    4 2:30.806

   98    5 2:22.321

  120    6 2:21.604

  142    7 2:22.469

  162    8 2:20.569

  186    9 2:21.221

 930 Robert Patacsi

   20    1 2:28.062

   40    2 2:18.813

   66    3 3:20.951

   92    4 2:26.608

  114    5 2:20.681

  135    6 2:26.378

  156    7 2:20.897

  176    8 2:24.881

  196    9 2:17.524

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik
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Čas/Time
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Strana/Page

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Finale 2 - MX1 Hobby A B

  1  35  53  96  57  74 303  59 264  34 111 199  91 929 521 193 192  58  66 332 930 247  25

  2  35  53  96  57 303  74  59  34 264 199  91 111 929 193 521 192 332 930  58  66 247  25

  3  53  35  96 303  57  74  34  59 199 264  91 929 111 332 193 521 192  58  66 247  25 930

  4  53  35 303  57  96  74  34  59 199  91 264 929 111 192 193 521 332  58  66 247 930  25

  5  53 303  57  35  96  74  34  59 199  91 929 193 264 192 521 332 111  58  66 930 247  25

  6  53 303  57  96  35  74  34  59 199  91 929 193 192 332 521 264 111  58  66 930  25

  7  53 303  57  96  35  74  34  59 199  91 929 193 192 332 521 264 111  58  66 930  25

  8  53 303  57  96  35  74  34  59 199  91 929 192 193 332 521 264 111  58 930  66

  9  53 303  57  96  35  74  34  59 199  91 192 929 332 193 521 264 111 930  58  66

 10  53 303  57  96  35  74  34



Trieda  Class  MX1 Hobby A

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

15:12:54

 1
09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Gbelce
 09.10.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

08-204/2016

  53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  1 25 25 50

 303 Kawasaki KXF450 Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  2 20 22 42

  57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  3 22 20 42

  96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  4 18 18 36

  35 YamahaLukáš Čolej SVK  5 15 16 31

  74 Kawasaki KX 450F Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  6 16 15 31

 199 HONDA CR 250 R 2T Motorado TeamJuraj Králik SVK  7 13 14 27

 192 KawasakiMiroslav Tanečka SVK  8 14 13 27

 929 KTMTamás Anda SVK  9 12 12 24

 193 KTMMartin Žikavský SVK 10 10 11 21

 521 HondaMiroslav Tomaskovics SVK 11 11 10 21

 247 HondaIstván Fekete SVK 12  9  0  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


